**I**

*Ignis semita in omnibus rebus*, 144.  
*Ilia ubi*, 99. *Iliorum ossa ubi*, 99.  
*Imaginatio quid*, 19.  
*Impares oneri succumbere solent*, 42.  
*Imperator nostri corporis in pectore*, 86.  
*In oculis quæ sint considerata*, 58.  
*Incerti meatus pro tota corporis respiratione*, 96.  
*Inconcinuita in quibus*, 42.  
*Inconcoctio trifariam dividitur*, 146.  
*Infantia rationis expers*, 155.  
*Inferior venter quid*, 96. *Inferior venter ubi*, 96.  
*Infundibulum quid*, 54.  
*Inguen ubi*, 107.  
*Injuste agere nostri arbitrii est*, 27.  
*Inquinatum quid dicitur*, 146.  
*Instrumenta subsequuntur principi motum*, 115.  
*Instrumentales partes ubi*, 96. *Instrumentalia cum quibus conveniant, quæ item sint*, 121. *Instrumentalia est singularibus constant*, 155.  
*Integritatis officium*, 45.  
*Intellectualis officium quod*, 20.  
*Intellectus mentem, mens significaciones præcedit*, 22. *Intellectus unde*, 27. *Intellectus quid*, 54. *Intellectus, consilium, et risus hominis proprii*, 156.  
*Interioris ventris pars quæ*, 47.  
*Intestina quare flexuosa*, 56. *Intestina nervos et venas habent*, 102. *Intestina distinguuntur quæ*, 105. *Intestina qui ab acerbitate saporum non excruciantur*, 105. *Intestinorum officium diversum*, 102. *Intestinorum quæ velantur ab omento quid et quot*, 203. *Intestinorum in homine quæ longitudo*, 102. *Intestinorum ordo*, 105. *Intestinorum varia officia*, 105. *Intestinum excernens quod*, 105. *Intestinum transitum præstans quod*, 105. *Intestinum recipiens quod*, 105. *Intestinum jejunum quod et quare*, 105.  
*Ira quid*, 23. *Ira communis affectio*, 24.  
*Iracundia ubi*, 95.  
*Iracibilis virtutes quæ sint et vitia*, 24.  
*Ira pro nervis unde*, 51.  
*Ira pro pupilla unde*, 65.  
*Ira pro lamina unde*, 74.  
*Ira pro decensu quid et quare*, 51.  
*Ira pro poplite unde*, 127.  
*Ira pro pede*, 129.

**J**

*Janitor intestinum*, 105.  
*A jecinore quid*, 19. *Jecinoris officium ad quid in secunda digestionem*, 54. *Jecinoris substantia et quantitas quæ*, 90. *Jecinoris officium duplex*, 90. *Jecinoris et ventris vicinia quid operetur*, 55.  
*Jecur quare calidum*, 106.  
*Justitia a quo et quæ et quomodo distribuatur*, 27. *Justitia ubi*, 27. *Justitia animæ ubi*, 45. *Justitia animæ quæ pulchritudinis corporis comperetur*, 45.

**L**

*Labiæ scissæ quare non concreascent, et quomodo copulenter*, 72. *Labiæ quæ Græce*, 75. *Labiæ brutorum quare callosa*, 114. *Laborum substantia quæ*, 75. *Laborum ad vocem officium est quod digitorum ad somnum tibiæ*, 83.  
*Lac quid*, 9. *Lac ubi primum progignatur*, 111. *Lac quomodo*, 135.  
*Lacrymæ unde et quomodo*, 40.  
*Lava in quo differt a dextera*, 129. *Lava quando fungatur officio dexterae*, 122.  
*Lanugo quid*, 75.  
*Laxera ubi*, 106.  
*Laudatur structura hominis*, 141.  
*Liberum arbitrium in quas facultates non agit*, 59.  
*Lien quo et unde nascitur*, 54. *Lien frigidus nature quare calefaciat*, 54. *Lien pro atrabila aliorum et sui causæ et quomodo*, 154. *Lienis et ventris vicinia quod operetur*, 54. *Lienis sedes substantia et qualitas*, 77. *Lienis natura*, 100. *Lienis acutosus sapor*, 100. *Lienis aliud officium*, 100.  
*Ligamenta quæ species nervorum sint*, 198. *Ligamenta tali et calcanei qualia sint*, 129. *Ligamentum quid et cuius substantia*, 152. *Ligamentum quod genus nervorum*, 145.  
*Lingua hominum consentia*, 41. *Serpentum bifida*, 44. *Lingua quare gutturi copulatur*, 76. *Ubi, et cui officio præsit*, 77. *Cum palato concurrens ad gustum*, 77. *Qua primum parte saporis dignoscatur*, 77. *Lingua brutorum carnosæ*, 115. *Lingua instrumentum vocale*, 155. *Quot septibus coarctatur et quare*, 154. *Lingua natura quæ*, 76. *Lingua moderata copula quid operetur*, 76. *Lingua peculiare officium*, 76.